

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
IČO 70971641 DIČ CZ70971641

Číslo objednávky: 610230731

Rok: 2023

Ze dne: 19.09.2023

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Č.B., odd. Pr.
vložka 173, datum zápisu 1.7.2002

Dodavatel:

Druh dokladu	610
Číslo dokladu	610230731
Rok	2023
Dodací lhůta	15.12.2023
Smlouva č.	
Místo určení	Strakonice
Vyřizuje	██████████

**UNIELEKTRO Strakonice s.
r. o.**
Radošovice 149
386 01 Strakonice
IČO 47239514 DIČ CZ47239514

! Na faktuře uvádějte číslo objednávky!

Dodací adresa:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
U Řepické zastávky 1294
386 11 Strakonice

Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Nemanická 2133/10
České Budějovice
370 10

Dle cenové nabídky objednáme přesun odběrného místa pro deponii Katovice ze soukromého pozemku

přesunutí odběrného místa 59 771,00 1,00 kpl 59 771,00Kč

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
závod
U Řepické zastávky 1294
Strakonice I

Vystavil: ██████████ ředitel závodu
Email: ██████████z

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. je povinna dle zákona č. 340/2015 O registru smluv, §2 odst. 1 písmena h) zveřejnit smlouvy/objednávky/ jejichž hodnota předmětu plnění bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč v registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním a zároveň se dohodly, že smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily už ode dne jejího dojednání a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření objednávky do dne nabytí účinnosti objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před uskutečněním operace:

Orientační cena objednávky v Kč vč. DPH: 72 322,91

Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost připravované operace:

Datum: 19.09.2023

Podpis příkaze operace:

Potvrzuje, že zajistil prověření (dodržení všech právních předpisů, souladu s rozpočtem SÚS JČK a posouzení finančního dopadu na zdroje) a schválil připravovanou operaci.

Datum: 19.09.2023

Podpis správce rozpočtu:

Datum: 19.09.2023

Oprávněná osoba:

Katovice - SÚS - ER 1351/26

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
1		výkop kabelové rýhy, výkop jám pro protlak	sad	1,00			5 830,00	5 830,00
2		zához kabelové rýhy, zához jam pro protlak	sad	1,00			2 471,00	2 471,00
3		protlak v zemi do pr.110mm - neřízený	m	4,00			1 100,00	4 400,00
4		kabelové lože pískové, písek do pilíře	m3	1,00	386,00	386,00	421,00	421,00
5		hutnění zeminy	m3	5,00			124,00	620,00
6		provizorní úprava terénu, oseř travinou	m2	10,00	10,00	100,00	42,00	420,00
7		trubka ochranná 75mm2 do země, 450Nm	m	13,00	43,00	559,00	21,00	273,00
8		nový rozvaděč ER112, jistič 3x25A, usazení	ks	1,00	7 493,00	7 493,00	2 200,00	2 200,00
9		osazení pilíře do oplocení	ks	1,00	790,00	790,00	1 120,00	1 120,00
10		kabel CYKY 4x10mm2	m	16,00	126,00	2 016,00	31,00	496,00
11		zaústění kabelu do stávajícího pilíře NN	ks	1,00			890,00	890,00
12		ukončení kabelu do 4x10	ks	2,00			493,00	986,00
13		projektové práce, bez poplatku stavebnímu úřadu, tisk 6 paré	ks	1,00			15 000,00	15 000,00
14		archeologický dohled	ks	1,00			1 000,00	1 000,00
15		výchozí revize elektro	ks	1,00			1 000,00	1 000,00
16		geodetické zaměření nového zařízení NN bez geometrických plánů pro věcná břemena	ks	1,00			6 500,00	6 500,00
17		prohlídka, příprava stavby a její řízení	ks	1,00			1 200,00	1 200,00
18		doprava nákladní vůz - vč. naložení a složení bagru, 2x	sad	2,00			1 600,00	3 200,00
19		doprava - montážní vůz, materiál	km	20,00			20,00	400,00
						11 344,00		48 427,00
								59 771,00
Celkem cena bez DPH:								59 771,00

Celkem cena bez DPH: 59 771,00 Kč
 DPH 21% 12 551,91 Kč
Celkem vč. DPH 21% 72 322,91 Kč



Radošovice 149
 38601 Strakonice
 info@unielektro-st.cz

tel: +420 383 322 037
 IČO: 47239514
 DIČ: CZ47239514

Vypracoval: Ing. Roman Volf, tel: 732 720 391
 12.9.2023